1

令和５年５月９日

各  位

会 社 名 近鉄グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 小 倉 敏 秀

コード番号 ９０４１

上場取引所 東京（プライム市場）

問 合 せ 先 経理部長  磯 川 直 之

Ｔ Ｅ Ｌ ０６（６７７５）３４６５

令和５年３月期 決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、令和５年５月１５日に予定しておりました令和５年３月期の通期決算発

表を延期することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

   当社の子会社であるＫＮＴ－ＣＴホールディングス株式会社（証券コード

9726）の子会社である近畿日本ツーリスト株式会社が、複数の自治体より受託し

た新型コロナウイルスワクチン接種に係る業務等において自治体に対し過大請求

をしていたことが判明し、同社は５月２日に「当社連結子会社による「新型コロ

ナ関連受託業務における過大請求」に関する緊急社内点検について（経過報告）」

として、社内点検の進捗状況について公表しました。

   本事案を踏まえたＫＮＴ－ＣＴホールディングス株式会社の決算の確定に時間

がかかる見通しとなったため、当社の決算発表も延期することといたしました。

２．今後の予定

   延期後の令和５年３月期決算発表日につきましては、決定次第、速やかに公表

いたします。

株主の皆様、投資家の皆様をはじめ、お取引先およびご関係の皆様に多大なるご迷

惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申しあげます。

以 上